
 

Elektrėnų savivaldybės ugdymo įstaigų, dalyvaujančių mokymo priemonių, skirtų parodai  

,,Pedagogų metai – 2013“ 
SĄRAŠAS 

Eil. 
Nr. 

Ugdymo įstaiga 
(kontaktai) 

Atsakingi asmenys 

Priemonės pavadinimas Priemonės autorius Priemonės 
priėmimo 

data 

Priemonės 
grąžinimo 

data 

1. Elektrėnų ,,Versmės“ 
gimnazija 

(8528) 39616, 39596 
E.Kontrimas 
J.Levickienė 

1. Mokomoji  medžiaga. Tema:  ,,Švietimo sistema ir įžymios 
kultūrinės, istorinės ir geografinės vietovės pietryčių Anglijoje“ 
2. Mokomoji-pažintinė kelionė į  Stoholmą-Taliną-Siguldą  Tema:  
,,Geriau pažinkime kaimynus“ 
 
3. Mokomoji medžiaga:  Tema; ,,Įžymios kultūrinės, istorinės ir 
geografinės vietovės pietryčių Anglijoje“ 
4. Mokomoji-pažintinė kelionė į Prahą-Vieną- Budapeštą.  Tema:  
,,Trys Europos Sąjungos valstybių sostinės“ 
 
5. Pažintinė ekskursija į Kauno medicinos universiteto klinikų 
kardiologijos kliniką. Tema:  ,, Žmogaus širdis, jos funkcijos, aritmijos 
gydymas“ 
6. Mokomoji medžiaga. Tema:  ,,Mutacijos ir jų pasekmės“ 
 
 
 
7.Mokymo priemonė. Tema: ,, Matematika 8. Savarankiški  ir 
kontroliniai darbai“ 
 
8. Leidiniai:  ,,Lietuvių kalbos užduotys (Testai ir jų atsakymai) 5-12 
klasių moksleiviams“,  ,,Lietuvių kalbos ir literatūros testai ir užduotys“ 
5-12 klasėms“, ,,Tu pakviesk mano vasarą“, ,,Iš ilgesio tas vakaras“, 
,,Lietuvių kalbos ir literatūros testai“, ,,Diktantai 5-12 klasėms“, 
,,Lietuvių kalbos kultūros testai“, ,,Gyvenimo labirintais (mokinių 
kūryba)“,  ,,Lietuvių kalbos testai:  5, 6,7,8,9,10 klasei“, Lietuvių kalbos 
testai: 3, 4 klasei“, ,,Mokomės skyrybos. Užduotys, testai, diktantai 9-
12 klasei“, ,,Išeinu gyventi“, ,,Skruzdžių rūmai‘‘, ,,Žiedų pasakos“,  

Mokytoja - Roma 
Važgelienė 
Mokytojos - Roma 
Važgelienė 
Rita Janavičienė 
Mokytoja - Roma 
Važgelienė 
Mokytojos - Roma 
Važgelienė 
Rita Janavičienė 
Mokytoja - Roma  
Važgelienė 
 
Mokytoja - Audrutė 
Jančiauskienė, 
Mokinė - Viktorija 
Naumčik 
Mokytojos  - Nijolė 
Levickienė,  Danutė 
Gudelienė 
Vilija Dobrovolskienė-
Telišauskaitė, Augutė 
Liutkevičienė, Laima 
Ručinskienė, Danutė 
Liutkevičienė 

2013-03-18 
 

2013-03-18 
 
 

2013-03-18 
 

2013-03-18 
 
 

2013-03-18 
 
 

2013-03-21 
 
 
 

2013-03-21 
 
 

2013-03-21 
 

2013-03-21 

2013- 
 
2013- 
 
 
2013- 
 
2013- 
 
 
2013- 
 
 
2013- 
 
 
 
2013- 
 
 
2013- 
 
2013- 



,,Žiogo vestuvės“. 
2. Elektrėnų ,,Ąžuolyno“ 

pagrindinė mokykla 
(8528) 39626, 861005219 

A.Skučienė 
S.Vadlūgienė 

1. Lietuvių kalba. ,,Ruošiamės rašyti literatūrinį rašinį“ 
2. Lietuvių kalba. ,,Teksto rašymo individualizuotos užduotys“  
3. Geografija. ,,Geografijos padalinama medžiaga“ 
 
4. Gamta ir žmogus. Skyrių individualizavimui: ,,Miškas“,  ,,Mūsų 
namai“, ,,Žmogus‘, ,,Oras, vėjas  ir vanduo“, ,,Ežeras, kūdra, upė“ 

5. Specialiojo pedagogo ir logopedo pratybos: ,,Pasakojimo 
planavimas, pagrindinės minties ir temos atskleidimas“ (2), 
,,Rišliosios kalbos ugdymas“ (2), ,,Žodyno tikslinimas ir 
turtinimas“ (2), ,,Matricos“ 

Mokytoja Daiva 
Balčienienė 
Mokytoja  Gražina 
Daugelienė 
Mokytoja  
Lina Alimienė 
Specialioji pedagogė-
logopedė Stasė 
Vadlūgienė 

2013-03-25 
 
2013-03-25 
 
2013-03-25 
 
2013-03-25 

2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 

3. Elektrėnų pradinė 
mokykla 

(8528) 36778 
V.Stanislovaitienė 

G.Markevičiūtė 

1. Lietuvių kalba.  ,,i-y; u-ū; o-uo  diferencijavimas“ 
 
2. Lietuvių kalba.  ,,Laikraščio panaudojimas kūrybiniams darbams“ 
 
3. Matematika.  ,,Mintino skaičiavimo įgūdžių lavinimas“ 
 
4. Matematika.  Pasaulio pažinimas.  ,,Temperatūra. Jos matavimas“ 
 
5. Lietuvių kalba.  ,,Raidžių mokymasis. Dvibalsiai. Sąvokos: didelis, 
mažas“ 
6. Muzika.  ,,Muzikos klausymas I-IV klasė“ 
 
7. Pasaulio pažinimas.  ,,Nemunas-didžiausia Lietuvos upė“  
(IKT skaidrės) 
8. Lietuvių kalba.  ,, Eilėraščių skambesys“ 

Mokytoja - Rima 
Gervienė 
Mokytoja - Rima 
Gervienė 
Mokytoja - Rima 
Gervienė 
Mokytoja  -Vida 
Rasiukevičienė 
Mokytoja  - Vida 
Rasiukevičienė 
Mokytoja - Jūratė 
Špikienė 
Mokytoja - Ingrida 
Mačionytė 
Mokytoja - Elena 
Volosevičienė 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 
 

2013-03-20 

2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 

4. Elektrėnų m/d ,,Žiogelis“ 
(8528) 39616, 39596 

I.Meškauskienė 
L.Komparskienė 

1. Orientacinė veikla.  ,,Skaičius ir skaitmuo“ 
2. Pažintinė, komunikacinė veikla.  ,,Lietuvoje sutinkami paukščiai“ 
3. Komunikacinė veikla.  ,,Raidės“ 
4. Orientacinė veikla.  ,,Pamąstyk ir pasakyk“ 
5. Pažintinė, komunikacinė veikla.  ,,Maisto produktai“ 
6. Pažintinė, komunikacinė veikla.  ,,Drabužiai ir avalynė“ 
7. Komunikacinė veikla.  ,,Garsai“ 
8. Komunikacinė veikla. ,,Kas?“; ,,Ką veikia?“;  ,,Ką?“ 

Lavinamosios klasės 
mokytoja - Zita 
Vaidelienė 
 

2013-03-21 
 
 

2013- 
 
 



5. Elektrėnų m/d ,,Pasaka““ 
(8528) 39660 
A.Ščiukaitienė 
N.Gurinienė 

1. . Ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas ir pradinis ugdymas. 
,,Raidžių ir paveikslėlių kortelės“ 
 
2. Priešmokyklinis ugdymas. ,,Skaičiai. Veiksmai su skaičiais“ 
 
3. Ikimokyklinis ugdymas. ,,Linksmosios sagutės“ 

Specialioji pedagogė-
logopedė Nijolė 
Gurinienė 
Auklėtoja Teresė 
Drisvenina 
Auklėtoja  Astra 
Rubienė 

2013-03-25 
 
 
2013-03-25 
 
2013-03-25 
 

2013- 
 
 
2013- 
 
2013- 

6. Elektrėnų  sanatorinė 
mokykla 

(8528) 39657 
Vaičiūnienė 

1.Vaikų laisvalaikio užimtumo projektas.  Tema: ,,Tik saugus, laimingas 
vaikas auga didelis ir sveikas“ 

 

Auklėtojas  - Jonas 
Žakevičius 

2013-03-22 2013- 
 

7. 
 

Vievio gimnazija 
(8528)26884 
J.Karsakaitė 

1. Lietuvių kalba. ,,Rašybos pratimai“ 
 
2. Lietuvių kalba. ,,Lietuvių kalbos užduotys specialiųjų ugdymosi 
poreikių turintiems mokiniams“ 
3. Lietuvių kalba. ,,Kalbos dalys‘‘,  ,,Sakinio dalys“, ,,Literatūros rūšys ir 
žanrai“, ,,Tautosaka“, ,,Skyryba“,  ,,Stiliaus ir retorinės figūros“. 
4. Anglų kalba. ,,Anglų kalbos užduotys specialiųjų ugdymosi poreikių 
turintiems 5-6 kl. mokiniams“. 

Mokytoja Dalia 
Raslanienė 
Mokytoja Renata 
Kisnierienė 
Mokytoja  Asta 
Barauskienė 
Mokytoja  Edita 
Kabakienė 

2013-03-26 
 

2013-03-26 
 

2013-03-26 
 

2013-03-26 

2013- 
 
2013- 
 
2013- 
 
2013- 

 
8. Vievio vaikų l/d ,,Eglutė“ 

(8528) 26126 
R.Jundienė 

R.Markevičienė 

1. Ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas. ,,Abėcėlė“ 
 
 
2. Ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas. ,,Garso S įtvirtinimas 
skiemenyse, žodžiuose“ 
3. . Ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas. ,,Skaičių dėlionė: 4-6 m. 
amžiaus vaikams“  

Priešmokyklinio ugdymo 
pedagogė Živilė 
Savilionienė 
Logopedė Ramunė 
Čižienė 
Priešmokyklinio ugdymo 
pedagogė Genutė 
Burlėgienė 

2013-03-25 
 
 
2013-03-25 
 
2013-03-25 

2013- 
 
 
2013- 
 
2013- 

9. Semeliškių vaikų darželis 
(8528) 32538 
A.Budėnienė 

1. Meninio ugdymo priemonė.  ,,Pirštukų lėlės vaidybiniams 
žaidimams“ 

 

Auklėtoja – Aldona Ona 
Junevičienė, 
Direktorė - Angelė 
Budėnienė 

2013-03-22 2013- 



10. Kietaviškių pagrindinė 
mokykla 

(8346) 44630 
E.Janavičienė 

1. Matematika. ,,Į pagalbą šeštokui: matuok, skaičiuok, braižyk“ 
 
2. Specialusis ugdymas. ,,Raidžių keliu“ 
 
3. Anglų kalba. Pradinis ugdymas. ,,Žodžių domino pagal temas: 
Spalvos; Šeima; Kūno dalys; Transporto priemonės; Maisto produktai; 
Drabužiai; Metų laikai ir jų požymiai“. 

Mokytoja Danutė 
Gudelienė 
Specialioji pedagogė 
Jūratė Vaitkevičienė 
Mokytoja  Lina 
Vrubliauskienė 

2013-03-25 
 
2013-03-25 
 
2013-03-25 

2013- 
 
2013- 
 
2013- 

11. Pastrėvio pagrindinė 
mokykla 

(8528) 70441 
D.Stasiūnienė 

1. Anglų kalba.  ,,Describing a person“ 
 
2.Technologijos.  ,,Stalo serviravimas“ 

 

Mokytoja  Vilija 
Špiliauskaitė 
Mokytoja  Rasa 
Rakauskienė 

2013-03-26 
 

2013-03-26 

2013- 
 
2013- 

Pastaba: Mokymo priemonių parodoje nedalyvavusios ugdymo įstaigos: Beižionių pagrindinė mokykla, Semeliškių vidurinė mokykla, Vievio pradinė 

mokykla, Elektrėnų vaikų  l/d ,,Drugelis“. 

Parengė PPT  Specialioji pedagogė M.Sajetienė 

 

 

 


